

STIFTELSEN SKAPA

SKAPA-accelerationsstipendium till minne av Agne Johansson 2023

Stiftelsen SKAPA delar sedan 1986 priser till minne av uppfinnaren Alfred Nobel.

Stiftelsen SKAPA delar ut priset ”SKAPA-accelerationsstipendium till minne av Agne Johansson”.

Syftet med priset är att vidareutveckla och kommersialisera en nyskapande produkt eller tjänst. Lösningarna ska tydligt bidra till en väldefinierad utmaning som har potential att skalas upp och spridas. De globala målen i Agenda 2030 ska beaktas och ska för produkten eller tjänsten tydligt definieras. Stipendiet kommer att delas ut till en av dem som tidigare, efter 2016, har vunnit SKAPAs länspris och/eller har vunnit Stockholms stads innovationsstipendium.

Priset delas ut för första gången 2023.

Ansökningarna till ”SKAPA-accelerationsstipendium till minne av Agne Johansson” har granskats av en särskild grupp som består av Donnie Lygonius, Ylva Ryngebo, Gustav Notander, Jens Ingelstedt, Marianne Östlund och Lars Filipsson. Gruppen har berett underlaget till beslut av SKAPA juryn.

Den nationella SKAPA juryn som utgörs av styrelsen för Stiftelsen SKAPA har bedömt de inkomna förslagen.

Styrelsen för Stiftelsen SKAPA tillika juryn har beslutat utdela diplom och SKAPA-accelerationsstipendium till minne av Agne Johansson på 250 000 kr till:

Joakim Blomqvist på Insightgap Psychology AB, Umeå

Juryns motivering:

Den psykiska ohälsan är idag ett skenande samhällsproblem. Årets mottagare av SKAPAs accelerationsstipendium Joakim Blomqvist på Insightgap har tagit sig an problemet genom att tillsammans med experter utveckla en onlinebaserad utbildning som alla kan ta till sig. De arbetar med förebyggande friskvård för psyket. Hela 92 % som har gått kursen upplever att de har fått en större förståelse för hur de fungerar på insidan, 98 % har fått en ökad kunskap om hur olika metoder kan hjälpa dem att stärka sig psykiskt och 75 % har fått en ökad tilltro och motivation till att starta ett positivt förändringsarbete.

Därför får Joakim Blomqvist på Insightgap Psychology priset ”SKAPA-accelerationsstipendium till minne av Agne Johansson”.

Stockholm 2023-09-29



Minoo Akhtarzand
ordförande i Stiftelsen SKAPA

Övriga närvarande jurynedlemmar Maroun Aoun (Almi), Carlos Rodriguez (Svenska Uppfinnareföreningen) och Björn Florman (Stockholmsmässan)